[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 мая 2016 года

                                 № 32/156
	Об отчете ВРИО директора             МП «ЖХ» о проделанной работе.

Заслушав отчет ВРИО директора МП «ЖХ» Цветкова А.Г., совет депутатов МО Кусинское сельское поселение

РЕШИЛ:

Принять  отчет ВРИО директора МП «ЖХ» к сведению.
Глава муниципального образования

 В.М. Лебедев.
Разослано: дело - 2, прокуратура, МП «ЖХ»